
Objednávka 

Dodavatel 

Název jjméno: Ing. Ladislav jarý 
Cestovní kancelář Victoria 

Sldlo/mfsto Cihlářská 26, 602 00 Brno 
podnikání: Pobočka: Myslíkova 10, Praha 2 
IČO: 163 12 520 
_DIČ: CZ 6310210236 

Plátce DPH: ANO 
I E-mail:  

I 

Qbjcdnatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
Jť':O: 00216208 
DIČ:CZ00216208 

Číslo Jo11-/ o.f( :;- --, 
objedná v~ i 
Číslo zakázky: 625 000 408 I 

Kontaktní osoba objednatele (i pro zaslání 
faktury) : -

Jméno:   

Telefon:  
E-mail:  

Předmět plnění Kolektivní zájezd- místo pobytu: Chorvatsko, Peljcšac, kemp Perna. Bus s \'lckcm~ 
_{p~pis, počet kusů): surfv, z~ř!zené stanx 12x. Termfn: 31. 8.- 9. 9. 2018 
Cena bez DPH: 196.340,- Kč 

Cena vč. DPH: Cena bez nároku odpočtu DPH dle zvláštního režimu dle§ 89 zák. č. 235/ 2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty. -

Termín dodání 31 . 8. 2018 
(na pozdějším dodání 
nemá obiednatel zájem): .. ---- -
Zpfisob dodání: kemp Per·na 
Místo dodání: Chorvatsko, Eoloostrov Pelješac, keme Perna 
Splatnost faktury: 21 dní odQrokazatelného doručení objednateli 
Způsob úhrady: bankovním převodem_na účet dodavatele u bank. ústavu v ČR uveden}' na faktui'c~ 

Další smluvní u jednán(: 
1) Zástupci objednavatele a dodavatele prohlasujf. že mají 

uJJrávni!ní k zastupování smluvní strany v rámci tohoto 
smluvního vztahu. 

2) Objedmívii<J je platná po jejím potvrumf občllw smlt1vními 
st1·anamí a J.H uk<a<llduém t.loručtmf potvrzené objednávky 
objednateli. Pokud dodaV'dtel nedoručí potvrzt>nou objednávku 
objcdnatell do 10 dnu od data vystavení objednávky, pozbývá 
tato ob;cdmívl«l plamosli. objednatel nenl objednóvkou vázán a 
dodavatel ncni oprávněn provést ohjeónanť pinéní. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit ťaJ...'turu až po dod{JnÍ 
objedlldllélw plnění ubjednaleli. Objednarel nepropla tf fakturu, 
l<tcrá nebude obsahovat číslo této objednávky a neuudc mít 
náležitosti r;\dného daiíového doklaůu. 

' ll V případě prodlcnf dodavatele s dodáním objednaného plnění 
má objednatel právo bez dalšího odstoupit od této objednávky. 

5 J Pokud je předmětem plněn ! objednávky spotřeb ni zbožf, 
poskytuJe dodavatel objednate li záruku za jakost v minimál11f 
délce 24- mésfdl s odstraněnim vad do 30 dnů od iejídl 
nahlá~f>nf dodavateli, není-li pro konkrétní případ sjednána či 
v záručn ích podmínkách dodavaLcie stanovena delší záruka za 
jakost či kraW lhuta pro odstrančn[ vad. Záruka se nevzmhuje 
na rychle opotfebítelné souč.ást i ani na spoth!bn r materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomí, žc objednatel má po\•innost některé 
smlouvy, tedy i objednavky a Jej ich akceptace, uveřejnit 

v rcgíst1·u smluv posLUpe1n podle zákono č. 340/iWlS Sb .. o 

I 
Objednatellírr~ bjednává
Dne  

 
   

 
 Za ob'ectnatele: ln . Michaela Šolcová, t<l'emnicc fakult 

zvláštních podmtnltách úč1nnosu nčktcrych smluv. 
uveřejňováni těchto smluv a o regi:;o-u smluv (zcí~<on o registru 
smluv), ve zn~ní pozdl~j š ích předpisň. Dod::watel prohlasu1e, 7.c 
I ' této objednávce nejsou údaje podléhajfci obchodnímu 
ta jemství, ani údaje, jejich~. uvel'ejněnlm hy došlo I< 
neoprávněnému z.isahu do práv ;; povinnosti dodavatele, jchc· 
zás-r.upcň nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto 
uveřejněn(m smlouvy došlo k nenprávněnt'omu 'l.áso~h, do pr<Í\' 
a povmností dodavatele, jeho zástupcí1 ~i za:nrstnancú. 
odpovldá dodavatel sám za Lljrnu zpusobcnou jemu $tunému " 
jeho vlastnfm ;.:ástupcúm nebo zaměstnand\m. Smlul'nf stran.\ 
oerou výslovně na vědomí a souhlasí s tím. že plněn i t.almv( 
ohjectn<h'ky muŽl' nastat až po jHjím uvercjněni I' rcgtstru smlu1· 
O uvetejnění bude dodavalel informovan e-mai lovou rootifikací 
na kontaktní e-mailovou i!dresu uvedenou v této obJednávce. 

7) Smluvnf parametry smnovcné touto objednávkou :1cnf mo.zno 
měnil jinak než shodnou formou. jakou hyL1 nbJI'Cinávka 
učiněna. 

3) Součásti smlouvy mezi objednatelem a dodavatť:em !'lejsou 
ž<idná ujednání, která nejsou výslnvně l.IVP.óFnil v tét(l 
objednávce. 

9) Je vyloučeno potvr7.enť této objeJ.návky ze sr;-;,ny doll.ll'atele 
s dodatkem, výhradou čí odchylkou. 

10) Vy§e uvedená ceno je l<anečná, obs<Jhuje vše( hr.y n~ld ady 

dodavatele a je možno jí změnit pouze I' přfpadi! zmen:~• ~azby 

DPIL 

Dodavatel ~;ímto objednávku přijfmá. 

Dne: i

Za dodavatele
------~ 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
7.12.2017

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
7.12.2017




